МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. АБРАМОВКА» МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	21 января 2016 г.
	с. Абрамовка
	№ 6 – К - 8

О признании утратившим силу административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

В целях реализации пункта 8 части 3 статьи 28 и пункта 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги « Зачисление в общеобразовательное учреждение.»
2. Ответственному за ведение школьного сайта (Н.В.Чеснокова) разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ СОШ с. Абрамовка  Михайловского муниципального района.
3. Настоящий регламент  вступает в силу с момента его размещения на сайте.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
МБОУ СОШ с. Абрамовка
	Н.В.Черникова